
Anunt de atribuire - Achizitie directa offline 
 

Informatii generale 
Servicii de publicitate media radio pentru: 

- analize pentru certificarea potabilitatii apei, informatii de interes public, anunturi informative 

de interes pentru societate 

-difuzari zilnice de luni pana vineri 

-difuzari sambata, duminica 
-anunturi radio pentru publicarea zilnica a analizelor pentru certificarea potabilitatii apei, a 
informatiilor de interes public privind intreruperile de apa potabila in jud. Mehedinti dar si 
publicarea anunturilor informative: 
-4 difuzari in fiecare zi de Luni pana Vineri la urm. Ore:07.55/08.05/13.55/15.55/16.25 
-6 difuzari in fiecare zi de Sambata si Duminica la urmatoarele 
ore:07.55/08.05/13.55/15.55/16.25/16.55/17.25 

Cod si denumire CPV:  
79341000-6- Servicii de publicitate 

Finantare prin fonduri comunitare: Nu  
Tip de contract: Servicii  
Data atribuirii: 18.02.2019  
 
Entitatea contractanta  
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN  
CUI: 1605884  
Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53  
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania  
Telefon: +40 352401330  
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro  
Website: https://www.secom-mehedinti.ro  
 
Operator economic 
Denumire: SC EMGI MULTI IMPEX S.R.L 
Localitate: Dr. Tr. Severin, Mehedinti 
Adresa: Bd. Tudor Vladimirescu, nr.52 A 
 
Informatii cumparare directa 
Descriere:  Servicii de publicitate media radio 
Conditii de plata: OP la 60 zile 
Repere achizitionate:  
 

Nr. 
crt. 

Denumire U.M. Cant. 
Pret unitar 

(lei fara 
TVA) 

Valoare totala 
(lei fara TVA) 

1 

Servicii de publicitate media 

radio pentru: 

- analize pentru certificarea 

potabilitatii apei, informatii 

de interes public, anunturi 

informative de interes pentru 

luna 11 3.500,00 38.500,00 



societate 

-difuzari zilnice de luni pana 

vineri 

-difuzari sambata, duminica 
-anunturi radio pentru 
publicarea zilnica a 
analizelor pentru certificarea 
potabilitatii apei, a 
informatiilor de interes public 
privind intreruperile de apa 
potabila in jud. Mehedinti dar 
si publicarea anunturilor 
informative: 
-4 difuzari in fiecare zi de 
Luni pana Vineri la urm. 
Ore:07.55/08.05/13.55/15.55
/16.25 
-6 difuzari in fiecare zi de 
Sambata si Duminica la 
urmatoarele 
ore:07.55/08.05/13.55/15.55
/16.25/16.55/17.25 

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 38.500,00 

 

 


